

Algemene informatie

Aanbesteding: Basisondersteuning en Jongerenwerk vanaf 2025
Aanbestedende Dienst: gemeente 's-Hertogenbosch
Referentie: MO/VOLW/2024/001

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 97 **Onderwerp:** Aanbestedingsdocument, pag 16, Jongerenwerk

Vraag:

In navolging op de vorige vraag: In welke wijken landt dat rijksprogramma (/die programma's)?

Antwoord:

We denken dat u hier verwijst naar vraag 98. In welke wijken het landt, is afhankelijk van de randvoorwaarden van het rijksprogramma en van de aanvrager.

Percelen: P2 Jongerenwerk
Beantwoord op: 19 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 98 **Onderwerp:** Aanbestedingsdocument, pag 16, Jongerenwerk

Vraag:

Worden er grote rijksprogramma's uitgerold naast deze opdracht? (Denk aan school en omgeving, NPLV, Brugfiguur, maatschappelijke diensttijd)

Antwoord:

Ja, te weten: subsidieregeling brugfunctionaris, subsidieregeling maatschappelijke diensttijd, school en omgeving en preventie met gezag. Nationaal Programma Leefbaarheid en Veiligheid kennen we niet in 's-Hertogenbosch. Niet alle rijksprogramma's komen rechtstreeks bij de gemeente terecht, maar bij het onderwijs, passend bij de subsidieregelingen van de Rijksoverheid.

Percelen: P2 Jongerenwerk
Beantwoord op: 19 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
140

Onderwerp:
buurtteams

Vraag:

- a. Hoe verwijst het buurtteam naar de gemeentelijk toegang?
- b. Hoe verwijst de gemeentelijke toegang naar het buurtteam?

Antwoord:

- a. Dit gaat via het telefoonteam van de gemeente. Zie voor meer info: <https://www.kijkopkoo.nl/is/professionals-7>
- b. Dit kan ook via hetzelfde telefoonteam gaan. Echter indien professionals elkaar al kennen kan het ook rechtstreeks.

Percelen: P1 Basisondersteuning
P2 Jongerenwerk

Beantwoord op: 19 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
141

Onderwerp:
werksoorten buurtteams

Vraag:

Welke werksoorten vallen er allemaal onder de buurtteams?
Denk bijv. aan maatschappelijk werk, dagbesteding

Antwoord:

In de huidige situatie omvat het bijvoorbeeld maatschappelijk werk, opbouwwerk, mantelzorgconsulenten, opvoedondersteuners en cliëntondersteuners (de cliëntondersteuners zijn geen onderdeel van deze opdracht).

Percelen: P1 Basisondersteuning
P2 Jongerenwerk

Beantwoord op: 19 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
142

Onderwerp:
basisondersteuning

Vraag:

Is Informatie en advies onderdeel van de basisondersteuning?

Antwoord:

Het geven van informatie en advies is een van de werkzaamheden op de

wijkpleinen en dus ook onderdeel van de opdracht.

Percelen: P1 Basisondersteuning
P2 Jongerenwerk
Beantwoord op: 19 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
143

Onderwerp:
Planning deadline

Vraag:

In de aangepaste planning van de NvI worden de laatste antwoorden in de NvI van 26 april gepubliceerd. Daardoor wordt de planning voor inschrijvers erg krap gezien de vakantieperiode die direct op de publicatie volgt en het moment van indienen direct na het Hemelvaartsweekend. Door de vakantieperiode blijft er weinig tijd over om de NvI door te nemen en te komen tot een goede offerte. Wilt u opnieuw (zie ook ref.nr. 32 in 1e NvI) in overweging nemen deze planning aan te passen en de deadline met een aantal dagen uit te stellen?

Antwoord:

In de laatste nota zullen de antwoorden op nog slechts 15 vragen volgen, waarvan slechts 5 vragen inhoudelijke en niet echt wezenlijke antwoorden betreffen (de rest gaat over voorwaarden). Dat vormt naar onze mening onvoldoende aanleiding om de planning aan te passen.

Percelen: P1 Basisondersteuning
P2 Jongerenwerk
Beantwoord op: 19 apr. 2024
Label: Proces

Ref.nr.
144

Onderwerp:
Vervolg ref.nr 20 bijlage meerjarenplanning

Vraag:

In vervolg op ref.nr.20 van de NvI: Telt de bijlage voor de meerjarenplanning mee in het aantal pagina's van 14 ?

Antwoord:

Ja, dit wordt meegerekend in het totale paginacijfer. De meerjarenplanning vormt een integraal onderdeel van het plan van aanpak. We gaan er niet al te strikt mee om bij ondersteunende pagina's zoals het titelblad of de inhoudsopgave. Echter, als het gaat om substantiëlere inhoud, moeten we wel een grens stellen.

Percelen: P1 Basisondersteuning
P2 Jongerenwerk
Beantwoord op: 19 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
153

Onderwerp:
Link werkt niet

Vraag:
De link van vraag 18 werkt niet.
Wilt u dit document publiceren?

Antwoord:
In antwoord op vraag 18 staat geen link.

Percelen: P1 Basisondersteuning
P2 Jongerenwerk
Beantwoord op: 19 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
154

Onderwerp:
Link werkt niet vraag 38

Vraag:
De link van vraag 38 werkt nit.
Wilt dit document beschikbaar stellen?

Antwoord:
We hebben alle links gecontroleerd. Ze werken allemaal. Het document is toegevoegd aan de nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Basisondersteuning
P2 Jongerenwerk
Beantwoord op: 19 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
155

Onderwerp:
link vraag 108 werkt niet

Vraag:
De link van vraag 108 werkt niet.
Wilt u dit document publiceren?

Antwoord:

We hebben alle links gecontroleerd. Ze werken allemaal. Het document is toegevoegd aan de nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Basisondersteuning
P2 Jongerenwerk
Beantwoord op: 19 apr. 2024
Label: Inhoud